诚毅人〔2015〕7 号

院内各单位：

根据《福建省关于企事业单位评聘专业技术职务经常化

工作若干问题的暂行规定》（闽职改字〔1993〕18 号）、《福

建省图书资料系列专业技术职务任职资格评审工作的实施

意见》（闽文职改〔2009〕14 号）等相关文件，周加艺、陈

燕、阙文娇、陈洁、郭晓燕等 5 位同志申报 2015 年图书资

料系列馆员职务。其任职资格现予以公示，若有异议，请于

2015 年 7月 1 日前向学院人力资源部反映。

公示时间：2015年 6 月 23日—2015 年 7 月 1日

材料公示地点：学院人力资源部（景祺楼 1613）

公示电话：6185013，6188653

                 集美大学诚毅学院人力资源部

2015 年 6月 19日

集美大学诚毅学院人力资源部              2015年 6月 19日印发